
 
 

H O T Ă R Â R E  
privind desemnarea comisiilor pentru concursul sau examenul pentru 

 ocuparea funcţiei de vicepreşedinte al Agenţiei Naţionale de Integritate,  
organizat în lunile octombrie – noiembrie 2009 

 
 

 În temeiul prevederilor art.19, 20 şi 21 alin. (1) din Legea nr.144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea 
Agenţiei Naţionale de Integritate, republicată, şi în conformitate cu dispoziţiile Regulamentului de desfăşurare a concursului 
sau examenului pentru ocuparea funcţiilor de preşedinte şi vicepreşedinte ai Agenţiei Naţionale de Integritate, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Naţional de Integritate nr. 2/16 iulie 2007 privind aprobarea Regulamentului de desfăşurare a 
concursului sau examenului pentru ocuparea funcţiilor de preşedinte şi vicepreşedinte ai Agenţiei Naţionale de Integritate, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 
 conform prevederilor art.38 alin.(1) lit. c) şi art.39 alin.(3) din Legea nr.144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi 
funcţionarea Agenţiei Naţionale de Integritate, republicată,  
 
 văzând şi Hotărârea nr.23/2009 a C.N.I. privind reluarea procedurii de selecţie a vicepreşedintelui Agenţiei Naţionale 
de Integritate, 
 
          Consiliul Naţional de Integritate, întrunit în şedinţa publică din data de 31 august 2009, adoptă prezenta hotărâre: 
Art. 1 Se aprobă următoarea componenţă a Comisiei de organizare  

- DRĂGHICI Emil 
- VRABIE Răzvan Codru  
- ŞAPTEFRAŢI Mihai-Radu 
- CIUPERCĂ Vasile Silvian 
- CAPOTĂ Marian 
 

Art.2 Se aprobă următoarea componenţă a Comisiei de corectare 
- PRISĂCARU Ştefăniţă 
- ŢUGUREL Marius Cristian 
- CHIRIŢĂ Ionel 
- TEODOROIU Simona-Maya 
- BONDI Gyongyike 
 
 

Art.3 Se aprobă următoarea componenţă a Comisiei de contestaţii 
- MARCU Nicu 
- ZAHARIA-LEFTER Constantin 
- GHIŢESCU COCEA Paula 
- Lorant PARA 
- TĂNASE Tiberius-Florin 

 
Nicu MARCU, 

 
PREŞEDINTE, 

CONSILIUL NAŢIONAL DE INTEGRITATE 
 
 
 
 

 
Nr. 24 
Bucureşti, 31 august  2009 
 


	privind desemnarea comisiilor pentru concursul sau examenul pentru
	ocuparea funcţiei de vicepreşedinte al Agenţiei Naţionale de Integritate,
	organizat în lunile octombrie – noiembrie 2009

